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中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算

內政部營建署

以前年度歲出轉入數累計表
中華民國111年01月01日至111年06月30日經資門分列 單位:新臺幣元

以前年度

轉入數

(1)

減免

(註銷)數

(2)

本月

實現數

截至本月止

累計實現數

(3)

調整數

(4)

尚未執行數

(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

備註

(預付款)

應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數

保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數

79,924,303 0 0 36,292,190 0 43,632,113 43,433,650

454,669,829 7,428,779 15,851,825 141,094,303 0 306,146,747 212,116,520

0 0 0 0 0 0 0

21,994,140 0 1,720,000 2,135,800 0 19,858,340 0

0 0 0 0 0 0 0

3,236,800 0 1,720,000 1,946,800 0 1,290,000 0

0 0 0 0 0 0 0

3,236,800 0 1,720,000 1,946,800 0 1,290,000 0

0 0 0 0 0 0 0

18,757,340 0 0 189,000 0 18,568,340 0

0 0 0 0 0 0 0

2,024,900 0 0 189,000 0 1,835,900 0

0 0 0 0 0 0 0

16,732,440 0 0 0 0 16,732,440 0

30,130,317 0 0 29,899,876 0 230,441 230,441

43,461,076 3,307,502 2,931,681 5,787,746 0 34,365,828 17,481,200

02 ˉˉ6008112000-8

ˉˉ城鄉建設

ˉˉˉˉˉˉ04

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

ˉˉˉˉˉˉ03

ˉˉˉˉˉˉ設備及投資

01 ˉˉˉ5908111010-9*

ˉˉˉ城鎮之心工程

ˉˉˉˉˉˉ02

ˉˉˉˉˉˉ業務費

01 ˉˉˉ5908111010-9

ˉˉˉ城鎮之心工程

01 ˉˉ5908111000-5

ˉˉ城鄉建設

02 ˉ0008110000-9

ˉ營建署及所屬

109 03 0008000000-0

內政部主管

年

度

科目

款 項 目 節 代號及名稱
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中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算

內政部營建署

以前年度歲出轉入數累計表
中華民國111年01月01日至111年06月30日經資門分列 單位:新臺幣元

以前年度

轉入數

(1)

減免

(註銷)數

(2)

本月

實現數

截至本月止

累計實現數

(3)

調整數

(4)

尚未執行數

(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

備註

(預付款)

應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數

保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數

年

度

科目

款 項 目 節 代號及名稱

0 0 0 0 0 0 0

5,181,831 0 2,485,481 4,991,481 0 190,350 0

0 0 0 0 0 0 0

5,181,831 0 2,485,481 4,991,481 0 190,350 0

30,130,317 0 0 29,899,876 0 230,441 230,441

38,279,245 3,307,502 446,200 796,265 0 34,175,478 17,481,200

30,130,317 0 0 29,899,876 0 230,441 230,441

38,279,245 3,307,502 446,200 796,265 0 34,175,478 17,481,200

49,793,986 0 0 6,392,314 0 43,401,672 43,203,209

389,214,613 4,121,277 11,200,144 133,170,757 0 251,922,579 194,635,320

685,110 0 0 0 0 685,110 685,110

52,598,536 0 1,100,916 3,337,246 0 49,261,290 8,561,554

685,110 0 0 0 0 685,110 685,110

52,598,536 0 1,100,916 3,337,246 0 49,261,290 8,561,554

49,108,876 0 0 6,392,314 0 42,716,562 42,518,099

336,616,077 4,121,277 10,099,228 129,833,511 0 202,661,289 186,073,766

49,108,876 0 0 6,392,314 0 42,716,562 42,518,099

336,616,077 4,121,277 10,099,228 129,833,511 0 202,661,289 186,073,766

ˉˉˉˉˉˉ04

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

02 ˉˉˉ7208113020-8*

ˉˉˉ水與安全

ˉˉˉˉˉˉ04

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

02 ˉˉˉ7208113020-8

ˉˉˉ水與安全

03 ˉˉ7208113000-0

ˉˉ水環境建設

ˉˉˉˉˉˉ04

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

01 ˉˉˉ6008112010-1*

ˉˉˉ提升道路品質

ˉˉˉˉˉˉ02

ˉˉˉˉˉˉ業務費

01 ˉˉˉ6008112010-1

ˉˉˉ提升道路品質
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中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算

內政部營建署

以前年度歲出轉入數累計表
中華民國111年01月01日至111年06月30日經資門分列 單位:新臺幣元

以前年度

轉入數

(1)

減免

(註銷)數

(2)

本月

實現數

截至本月止

累計實現數

(3)

調整數

(4)

尚未執行數

(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

備註

(預付款)

應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數

保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數

年

度

科目

款 項 目 節 代號及名稱

79,924,303 0 0 36,292,190 0 43,632,113 43,433,650

454,669,829 7,428,779 15,851,825 141,094,303 0 306,146,747 212,116,520

79,924,303 0 0 36,292,190 0 43,632,113 43,433,650

454,669,829 7,428,779 15,851,825 141,094,303 0 306,146,747 212,116,520

　　　　　　　　　合　計

　　　　　　　　　小　計
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中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算

內政部營建署

繳付公庫數分析表
中華民國111年01月01日至111年06月30日經資門併計 單位:新臺幣元

材料

(4)

存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

合計 0 0 0 0 0 9,712,823 0 0 9,712,823

本年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0

以前年度 0 0 0 0 0 9,712,823 0 0 9,712,823

　一、以前年度應收(保留)數 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、以前年度歲入納庫款 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　三、收回以前年度支出賸餘款 0 0 0 0 0 9,712,823 0 0 9,712,823

　　　1. 以前年度已撥繳之暫付

　　　　、預付款支用收回
0 0 0 0 0 2,284,044 0 0 2,284,044

　　　2. 審計部修正減列支出實

　　　　現數
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　3. 審計部修正減列應付數-

　　　　已撥款
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　4. 審計部修正減列支出保

　　　　留數-已撥款
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　5. 保留數、應付款-已撥款

　　　　部分收回不再繼續支用
0 0 0 0 0 7,428,779 0 0 7,428,779

　　　6. 收回以前年度撥款之存

　　　　出保證金
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　7. 收回以前年度撥款之零

　　　　用金
0 0 0 0 0 0 0 0 0

項   目
歲入實現數

(1)
以前年度待

納庫繳庫數

(3)

繳付公庫數

(9)=

(1)-(2)+(3)

+(4)+(5)+(6)

+(7)+(8)

減項：

歲入待納庫

數

(2)

以前年度撥款於本年度繳還數

加          項

剔除經費

(8)

預收款

(7)
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中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算

內政部營建署

繳付公庫數分析表
中華民國111年01月01日至111年06月30日經資門併計 單位:新臺幣元

材料

(4)

存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

項   目
歲入實現數

(1)
以前年度待

納庫繳庫數

(3)

繳付公庫數

(9)=

(1)-(2)+(3)

+(4)+(5)+(6)

+(7)+(8)

減項：

歲入待納庫

數

(2)

以前年度撥款於本年度繳還數

加          項

剔除經費

(8)

預收款

(7)

　　　8. 領用以前年度撥款之材

　　　　料
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　四、收回剔除經費 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算

內政部營建署

公庫撥入數分析表
中華民國111年01月01日至111年06月30日

　

經資門併計

　

單位:新臺幣元

合計 177,386,493 0 0 0 0 0 0 168,623,362 8,763,131 94,228,690

本年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　一、本年度經費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、統籌科目 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

以前年度 177,386,493 0 0 0 0 0 0 168,623,362 8,763,131 94,228,690

　一、以前年度應付(保留)數 177,386,493 0 0 0 0 0 0 168,623,362 8,763,131 94,228,690

　　109年度　5908111010

　　城鎮之心工程
2,135,800 0 0 0 0 0 0 0 2,135,800 19,858,340

　　109年度　6008112010

　　提升道路品質
35,687,622 0 0 0 0 0 0 30,249,941 5,437,681 16,884,628

　　109年度　7208113020

　　水與安全
139,563,071 0 0 0 0 0 0 138,373,421 1,189,650 57,485,722

　二、退還以前年度收入數 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

項   目
歲出實現數

(1) 預付款

(2)

材料

(3)

公庫

分配數

餘額

減項：

以前年度撥款於本

年度實現數

(8)

其他應收款

(7)

加          項

存出保證金

(4)

零用金

(5)

退還收入(預收)

款

(6)

公庫撥入數

(9)=(1)+(2)

+(3)+(4)+(5)

+(6)+(7)-(8)
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中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算

內政部營建署

平衡表
中華民國111年06月30日 單位:新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱

1　資產 255,550,170 2　負債 43,632,113

　11　流動資產 255,550,170 　21　流動負債 43,632,113

　　111101　預付其他政府款 255,550,170 　　210501　應付其他政府款 43,632,113

3　淨資產 211,918,057

　31　資產負債淨額 211,918,057

　　　310101　資產負債淨額 211,918,057

　　　　　　合　　　　　　計 255,550,170 　　　　　　合　　　　　　計 255,550,170

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

附註:

金　　　額 金　　　額
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中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算

內政部營建署

收入支出表
中華民國111年01月01日至111年06月30日 單位:新臺幣元

金額 金 額 金額

收入 3,761,681 8,763,131

　　公庫撥入數 3,761,681 8,763,131

支出 15,851,825 150,618,126

　　繳付公庫數 0 9,712,823

　　業務支出 4,205,481 6,938,281

　　獎補助支出 11,646,344 133,967,022

　

收支餘絀 -12,090,144 -141,854,995

科目名稱
累計數本月數
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

內政部營建署

中華民國111年06月30日

預付其他政府款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算

預算性質部分
　

255,550,170

以前年度部分
　

255,550,170

109
一百零九年度
　

255,550,170

17,711,641　6008112000-8
　城鄉建設
　

17,711,641　　6008112010-1*
　　提升道路品質
　

9,246,664　7208113000-0
　水環境建設
　

9,246,664　　7208113020-8
　　水與安全
　

228,591,865　7208113000-0
　水環境建設
　

228,591,865　　7208113020-8*
　　水與安全
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

255,550,170
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

內政部營建署

中華民國111年06月30日

應付其他政府款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算

預算性質部分
　

43,632,113

以前年度部分
　

43,632,113

109
一百零九年度
　

43,632,113

230,441　6008112000-8
　城鄉建設
　

230,441　　6008112010-1*
　　提升道路品質
　

685,110　7208113000-0
　水環境建設
　

685,110　　7208113020-8
　　水與安全
　

42,716,562　7208113000-0
　水環境建設
　

42,716,562　　7208113020-8*
　　水與安全
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

43,632,113
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中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算

內政部營建署

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
中華民國111年01月01日至111年06月30日 單位:新臺幣元

增加數

 (3)

減少數

(4)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 0 0 0 0 0 0

土地改良物 0 0 0 0 0 0

房屋建築及設備 0 0 0 0 0 0

機械及設備 0 0 0 0 0 0

交通及運輸設備 0 0 0 0 0 0

雜項設備 0 0 0 0 0 0

收藏品及傳承資產 0 0 0 0 0 0

權利 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 0 0 0 0 0 0

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 0 0 0 0 0 0

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 0 0 189,000 189,000 0 0

發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

什項資產 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 0 0 189,000 189,000 0 0

　　合　　計 0 0 189,000 189,000 0 0

備註：

一、本年度成本變動增加數189,000元=預算採購增加金額189,000元。

二、設備及投資預算執行增加金額189,000元=本年度預算執行金額189,000元。

三、預算採購增加金額189,000元=設備及投資預算執行增加金額189,000元。

四、因特別預算購置財產無法明確分管，配合財產管理規制移出至單位預算致減少金額189,000元。

期末帳面金額

(6)=(1)+(2)+(3)

-(4)+(5)

本年度累計折舊(耗)

/長期投資評價變動數

 (5)

科 目 名 稱
取得成本

 (1)

以前年度累計折舊

(耗)/長期投資評價

 (2)

本年度成本變動
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中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算

內政部營建署

預算執行與會計收支對照表
中華民國111年01月01日至111年06月30日 單位:新臺幣元

預算項目 預算執行數 調整數 會計收支 會計科目

歲入 - 8,763,131 8,763,131 收入

ˉ - 8,763,131 8,763,131 ˉ公庫撥入數

ˉ稅課收入 - - - ˉ稅課收入

ˉ罰款及賠償收入 - - - ˉ罰款及賠償收入

ˉ規費收入 - - - ˉ規費收入

ˉ財產收入 - - - ˉ財產收益

ˉ營業盈餘及事業收入 - - - ˉ投資收益

ˉ捐獻及贈與收入 - - - ˉ捐獻及贈與收入

ˉ其他收入 - - - ˉ其他收入

歲出 - 150,618,126 150,618,126 支出

ˉ - 9,712,823 9,712,823 ˉ繳付公庫數

ˉ人事費 - - - ˉ人事支出

ˉ業務費 - 6,938,281 6,938,281 ˉ業務支出

ˉ獎補助費 - 133,967,022 133,967,022 ˉ獎補助支出

ˉ設備及投資 - - - ˉ

ˉ - - - ˉ財產損失

ˉ - - - ˉ投資損失

ˉ債務費 - - - ˉ利息費用及手續費

ˉ - - - ˉ折舊、折耗及攤銷

ˉ - - - ˉ其他支出

歲計餘絀 - -141,854,995 -141,854,995 收支餘絀

備註：

一、本表收入部分調整數8,763,131元說明如下：

  (一)公庫撥入數8,763,131元=歲出實現數177,386,493元-以前年度撥款於本年度實現數168,623,362元。

二、本表支出部分調整數150,618,126元說明如下：

  (一)繳付公庫數9,712,823元=以前年度撥款於本年度繳還數(其他應收款)9,712,823元。

  (二)業務支出6,938,281元=以前年度業務費保留數於本年度實現數6,938,281元。

  (三)獎補助支出133,967,022元=以前年度獎補助費保留數於本年度實現數133,967,022元。

三、本表收支餘絀調整數-141,854,995元=收入調整數8,763,131元-支出調整數150,618,126元。
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         　　　　　　　　　　　　　　　　　　 單位：新台幣千元

本年度可支用預算數

內政部主管 57,320,000 24,255,000 534,594      -                   534,594       509,060       432,937           -                      432,937         85.05 80.98

　營建署及所屬 57,320,000 24,255,000 534,594      -                   534,594       509,060       432,937           -                      432,937         85.05 80.98

城鎮之心工程 8,380,000 5,880,000 21,994        -                   21,994         21,710         2,136               -                      2,136             9.84 9.71 落後原因及改善措施：

1.主係因「基隆市山海城串聯再造計畫」等

9案工程執行進度有所落後，致預算執行未

如預期。

2.本署已於111年2月份管考會議要求基隆市

政府應於111年9月底前竣工，並撥付補助計

畫之尾款後結案。

累計支用數占

可支用預

算%(3)/(1)

執 行 未 達 累 計 分 配 數 90 % 之 原

因 及 其 改 進 措 施
以前年度 本年度 合計(1) 以前年度 本年度 合計(3)

中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算

營建署及所屬

重大計畫預算執行績效分析表（季報）
111年度第2期(中華民國111年1月至6月)　

計　　畫　　名　　稱
計畫

總金額

截至本

年度已編

列預算數(流用後

含移緩濟急)

截至111年6月底

累計分配數(2)

截至111年6月底累計支用數

累計支用數占

累計分配

數%(3)/(2)

13

提升道路品質 20,940,000 12,740,000 73,591        -                   73,591         73,170         53,399             -                      53,399           72.98 72.56 落後原因及改善措施：

主要因補助計畫合約跨年度、驗收未完成、

工程施工中變更設計作業不及致延宕工程進

度、勞務合約跨年度執行等因素，將督促縣

市政府加速辦理核銷及請款作業，預計於

111年12月31日前執行完畢。

縣市管河川及區域排水

整體改善計畫(水與安

全)

28,000,000 5,635,000 439,009      -                   439,009       414,180       377,402           -                      377,402         91.12 85.97

13



可支庫款餘額資料

預算科目代號 性質 可支庫款累計數 支付累計數 可支庫款餘額

第 ，共 頁頁1 1

機關代號：081100-1

會計年度：111

機關名稱：內政部營建署

截止日期：111年06月30日

0077000000-8 000 17,077,267.00 17,077,267.00 0.00

5608112000-4 000 8,603,000.00 5,782,043.00 2,820,957.00

5608112000-4 110 590,800.00 590,800.00 0.00

5608118101-4 000 4,735,996,000.00 4,735,996,000.00 0.00

5708110100-3 000 597,003,000.00 535,753,449.00 61,249,551.00

5708110100-3 110 518,716.00 332,004.00 186,712.00

5708111000-4 000 2,570,266,000.00 2,550,618,771.00 19,647,229.00

5708111000-4 109 1,282,400.00 0.00 1,282,400.00

5708111000-4 110 16,011,520.00 12,797,508.00 3,214,012.00

5708115010-0 G3 1,062,000,000.00 959,890,608.00 102,109,392.00

5708115020-3 G3 60,000,000.00 46,914,406.00 13,085,594.00

5708119800-4 000 0.00 0.00 0.00

5808115010-5 G3 6,649,725,000.00 6,598,029,850.00 51,695,150.00

5808115500-4 000 2,599,473,000.00 2,105,801,524.00 493,671,476.00

5808115500-4 109 0.00 0.00 0.00

5808115500-4 110 58,070,479.00 529,000.00 57,541,479.00

5908111010-9 G2 21,710,640.00 2,135,800.00 19,574,840.00

6008112010-1 G2 21,900,949.00 5,437,681.00 16,463,268.00

6008115500-7 107 0.00 0.00 0.00

6008115500-7 108 0.00 0.00 0.00

7108112010-3 G3 3,370,000,000.00 3,256,922,583.00 113,077,417.00

7108112020-7 G3 135,500,000.00 131,317,473.00 4,182,527.00

7108113010-9 G3 133,000,000.00 80,540,352.00 52,459,648.00

7108114000-0 000 10,444,922,000.00 9,793,097,962.00 651,824,038.00

7108114000-0 109 2,375,000.00 0.00 2,375,000.00

7108114000-0 110 13,515,882.00 7,480,215.00 6,035,667.00

7208113020-8 G2 33,846,292.00 1,189,650.00 32,656,642.00

7606205300-6 000 144,328,634.00 144,328,634.00 0.00

8903304500-4 000 6,579,556.00 6,579,556.00 0.00

9808110212-8 000 8,941,996,284.00 2,713,846,081.00 6,228,150,203.00

筆合   計 30 41,646,292,419.00 33,712,989,217.00 7,933,303,202.00

1110701100732892







內政部營建署

中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算(以前年度部分)
中華民國111年06月經常門

第06號第1頁

單位:新臺幣千元

乙、歲出部分合計 61,702 10,276 9,247 19,522 31.64 38,490 0

ˉ一、應付數 685 0 685 685 100.00 685 0

ˉˉ109年度 685 0 685 685 100.00 685 0

ˉˉˉ7208113000-0

ˉˉˉ水環境建設

685 0 685 685 100.00 685 0

ˉˉˉˉ7208113020-8

ˉˉˉˉ水與安全

685 0 685 685 100.00 685 0

ˉ二、保留數 61,017 10,276 8,562 18,837 30.87 37,805 0

ˉˉ109年度 61,017 10,276 8,562 18,837 30.87 37,805 0

ˉˉˉ5908111000-5

ˉˉˉ城鄉建設

3,237 1,947 0 1,947 60.15 3,237 0

ˉˉˉˉ5908111010-9

ˉˉˉˉ城鎮之心工程

3,237 1,947 0 1,947 60.15 3,237 0

累計分配數

(含國庫已撥數)

 (6)

減免

(註銷)數

(7)

備註

1.預算執行%(5)欄未

達50%或超過100%者原

因說明

2.應付數 3.累計節餘

數

小計

 (4)=(2)+(3)
項      目

累計實現數

(2)

以前年度

轉入數

(1)

預收(付)數

(3)

預算執行%

 

(5)=(4)/(1)

　　  　　　　　　 　          



內政部營建署

中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算(以前年度部分)
中華民國111年06月經常門

第06號第2頁

單位:新臺幣千元

累計分配數

(含國庫已撥數)

 (6)

減免

(註銷)數

(7)

備註

1.預算執行%(5)欄未

達50%或超過100%者原

因說明

2.應付數 3.累計節餘

數

小計

 (4)=(2)+(3)
項      目

累計實現數

(2)

以前年度

轉入數

(1)

預收(付)數

(3)

預算執行%

 

(5)=(4)/(1)

ˉˉˉ6008112000-8

ˉˉˉ城鄉建設

5,182 4,991 0 4,991 96.33 5,182 0

ˉˉˉˉ6008112010-1

ˉˉˉˉ提升道路品質

5,182 4,991 0 4,991 96.33 5,182 0

ˉˉˉ7208113000-0

ˉˉˉ水環境建設

52,599 3,337 8,562 11,899 22.62 29,386 0

ˉˉˉˉ7208113020-8

ˉˉˉˉ水與安全

52,599 3,337 8,562 11,899 22.62 29,386 0

　　  　　　　　　 　          



內政部營建署

中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算(以前年度部分)
中華民國111年06月資本門

第06號第1頁

單位:新臺幣千元

乙、歲出部分合計 472,892 167,111 246,304 413,414 87.42 470,570 7,429

ˉ一、應付數 79,239 36,292 42,749 79,041 99.75 79,239 0

ˉˉ109年度 79,239 36,292 42,749 79,041 99.75 79,239 0

ˉˉˉ6008112000-8*

ˉˉˉ城鄉建設

30,130 29,900 230 30,130 100.00 30,130 0

ˉˉˉˉ6008112010-1*

ˉˉˉˉ提升道路品質

30,130 29,900 230 30,130 100.00 30,130 0

ˉˉˉ7208113000-0*

ˉˉˉ水環境建設

49,109 6,392 42,518 48,910 99.60 49,109 0

ˉˉˉˉ7208113020-8*

ˉˉˉˉ水與安全

49,109 6,392 42,518 48,910 99.60 49,109 0

ˉ二、保留數 393,653 130,819 203,555 334,374 84.94 391,331 7,429

ˉˉ109年度 393,653 130,819 203,555 334,374 84.94 391,331 7,429

累計分配數

(含國庫已撥數)

 (6)

減免

(註銷)數

(7)

備註

1.預算執行%(5)欄未

達50%或超過100%者原

因說明

2.應付數 3.累計節餘

數

小計

 (4)=(2)+(3)
項      目

累計實現數

(2)

以前年度

轉入數

(1)

預收(付)數

(3)

預算執行%

 

(5)=(4)/(1)

　　  　　　　　　 　          



內政部營建署

中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算(以前年度部分)
中華民國111年06月資本門

第06號第2頁

單位:新臺幣千元

累計分配數

(含國庫已撥數)

 (6)

減免

(註銷)數

(7)

備註

1.預算執行%(5)欄未

達50%或超過100%者原

因說明

2.應付數 3.累計節餘

數

小計

 (4)=(2)+(3)
項      目

累計實現數

(2)

以前年度

轉入數

(1)

預收(付)數

(3)

預算執行%

 

(5)=(4)/(1)

ˉˉˉ5908111000-5*

ˉˉˉ城鄉建設

18,757 189 0 189 1.01 18,474 0

ˉˉˉˉ5908111010-9*

ˉˉˉˉ城鎮之心工程

18,757 189 0 189 1.01 18,474 0

ˉˉˉ6008112000-8*

ˉˉˉ城鄉建設

38,279 796 17,481 18,277 47.75 37,858 3,308

ˉˉˉˉ6008112010-1*

ˉˉˉˉ提升道路品質

38,279 796 17,481 18,277 47.75 37,858 3,308

ˉˉˉ7208113000-0*

ˉˉˉ水環境建設

336,616 129,834 186,074 315,907 93.85 334,999 4,121

ˉˉˉˉ7208113020-8*

ˉˉˉˉ水與安全

336,616 129,834 186,074 315,907 93.85 334,999 4,121

　　  　　　　　　 　          




